

LG Display

연결손익계산서

제 38기 3분기: 2022년 1월 1일부터 2022년 9월 30일까지

엘지 디스플레이주식회사 및 종속회사

(단위 : 백만원)

| | 2022 | | | | 2022 | | 2021 | | | |
|------------------|--------------------|------|---------------------|------|--------------------|------|--------------------|------|---------------------|------|
| | 3분기 | | 누계 | | 2분기 | | 3분기 | | 누계 | |
| 매출액 | 6,771,355 | 100% | 18,850,153 | 100% | 5,607,318 | 100% | 7,223,196 | 100% | 21,071,527 | 100% |
| 매출원가 | (6,720,587) | -99% | (17,706,000) | -94% | (5,331,744) | -95% | (5,914,812) | -82% | (17,080,804) | -81% |
| 매출총이익 | 50,768 | 1% | 1,144,153 | 6% | 275,574 | 5% | 1,308,384 | 18% | 3,990,723 | 19% |
| 판매비와 관리비 | (810,074) | -12% | (2,353,458) | -12% | (763,919) | -14% | (779,076) | -11% | (2,236,509) | -11% |
| 영업이익 | (759,306) | -11% | (1,209,305) | -6% | (488,345) | -9% | 529,308 | 7% | 1,754,214 | 8% |
| 이자수익 | 19,846 | 0% | 62,286 | 0% | 18,422 | 0% | 22,993 | 0% | 66,134 | 0% |
| 이자비용 | (106,418) | -2% | (284,100) | -2% | (92,051) | -2% | (119,713) | -2% | (342,875) | -2% |
| 외환손익 | (628,669) | -9% | (963,516) | -5% | (253,955) | -5% | (136,097) | -2% | (232,650) | -1% |
| 기타 | 375,738 | 6% | 821,172 | 4% | 303,838 | 5% | 312,030 | 4% | 237,832 | 1% |
| 영업외손익 | (339,503) | -5% | (364,157) | -2% | (23,746) | 0% | 79,213 | 1% | (271,559) | -1% |
| 법인세차감전순이익 | (1,098,809) | -16% | (1,573,462) | -8% | (512,091) | -9% | 608,521 | 8% | 1,482,655 | 7% |
| 법인세비용 | 324,778 | 5% | 471,678 | 3% | 130,060 | 2% | (144,744) | -2% | (328,621) | -2% |
| 당기순이익 | (774,031) | -11% | (1,101,784) | -6% | (382,031) | -7% | 463,777 | 6% | 1,154,034 | 5% |
| 지배회사지분순이익 | (789,512) | -12% | (1,174,075) | -6% | (404,604) | -7% | 419,835 | 6% | 1,011,499 | 5% |
| 비지배지분순이익 | 15,481 | 0% | 72,291 | 0% | 22,573 | 0% | 43,942 | 1% | 142,535 | 1% |

- The financial statements are provided for informational purposes only (Unaudited).

- 이 재무제표는 K-IFRS 에 의하여 작성되었습니다.